
UCHWAŁA NR XX/179/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 446 z późn. zm.),  art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/235/2013  Rady Gminy 
Brzeźnica z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie 
zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków: Kościółek drewniany na Nowsiu w Tłuczani wpisany w księdze  
rejestru zabytków województwa krakowskiego pod numerem A-281/78 (B) w wysokości  25 000,00 zł, 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na kontynuację prac wewnątrz kościółka, przełożenie posadzk.

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Brzeźnica na rok 
2016.

§ 3. Tryb przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Brzeźnica, a Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Nawiedzenia NMP w Tłuczani.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica, którego upoważnia się do zawarcia 
umowy, o której mowa w § 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: DD0E7E59-A875-4ECD-BC09-F609A3F89E9E. Podpisany Strona 1




